ini Kicardi et Ade annuatim, percipiendam de firma terre

Wilklmi Roberti qiiam de me tenet in mora in territorio

de Burgh ad duos tcrminos, scihcet, mcdictatem ad festum

sancti Michaehs, et aham medietatem ad festum Pasche.

Salvo mihi et heredibus meis homagio dicti Willchiii et

heredum suorum et residuo servicio de predicto tencmcnto,

donee ego et heredes mei predictis monachis equipoUentem

redditum providerimus in aho loco competcnti et eis

magis utili. Si vero contingat quod predictus Willelmus

vel heredes sui predictam firmam statutis non reddid-

erint, licebit predictis monachis sine impedimento et

contradiccione mei vel heredum meorum ipsos compellere

infra prcdictum tenementum ad solvendam cam secundum

consuetudinem et legem terre. Hanc vero donacionem et

concessionem ego et heredes mei de predicta Ada pro-

creati predictis monachis warantizabimus contra omnes

homines imperpetuum. Et in hujus rei testimonium

prescnti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus

domino Alano de Multon, domino Thoma de Multon,

rectore ecclesie de Skyrebec,^ Thoma de Lascell, Johanne

de Oxenholm, et multis aliis.^

- Skirbeck near Boston in Lincolnshire. Thomas de Multon,

the rector, was a son of the grantor, who negotiated with the King

for his father's release in 1216 for marrying Ada, widow of liichard

de Lucy [Pat. Rolls, 1216-25, pp. 15-6, 69-70, 83).

•' In the lower margin of this deed we have Nota pro vjs. viijd.

in Kirkeandres iuxta Burgh libro primo fo. xxvj : fiat inquisicio.

This, no doubt, refers to the half-mark rent issuing out of the

mill of Kirkeandres given by Bernard de Ryppelay and Margaret

his wife to be paid yearly at the fair of Carlisle. The latter

clause seems to show that the Kirkandrews near Carlisle is not

meant.
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451. [Pro Falconibus.^]

452. [Concordia inter Willelmum Sandes et

Thomam Barwyke, custodem celle sancte Bege, pro

una pecia terre.]

Item anno domini m^° cccc° L\:x:x:xviij°, Willclmus

Sandes filius Christoferi Sandes et uxor sua concordabant

cum Thoma Barwyke, custode celle sancte Bege, pro una
pecia terre, parcelle de Petgroffes^ et jacet inter sepem de

Petgroffes et torrentem que dividit terram sancte Bege

et terram de Rodington, et dederunt predicto Thome
Barwyke duas caponas pro hoc anno tantum, et sic pre-

dictus Thomas licenciebat predictum Willelmum Sandes

fensare vel fossare predictam peciam terre ex parte

australi.

453. Carta Roberti de Curtenei de dimidia